



## HODOWCY GOŁĘBI Z PUCHARAMI

Latem zakończyły się loty gołębi pocztowych, a jesienią przychodzi czas podsumowań. Kilkudziesięciu hodowców z oddziału Ostrzeszów spotkało się w sali wiejskiej w Olszynie, by właśnie tam ostatecznie zakończyć ten niełatwy, ale też dla większości z nich udany, sezon lotów. Uroczystość przebiegła w radosnej atmosferze, bo chyba nie było na sali hodowcy, którzy nie zostaliby obdarowani choćby małym pucharciem, a przed niektórymi stoły wręcz uginały się od nagród. Trzeba przyznać, że zarząd sekcji, na czele z prezesem Czesławem Weszka, hojnie sypaną

pucharami i upominkami dla najlepszych w oddziale, w poszczególnych sekcjach, dla hodowców gołębi młodych, rocznych, itp. Te lśniące nagrody wręczali goście finałowej imprezy: starosta ostrzeszowski, burmistrz Ostrzeszów i wójt Doruchowa (sekcja doruchowskich hodowców wchodzi w skład oddziału Ostrzeszów).

Wszystkim „gołębiarzom” gratulujemy zdobytych, w tym sezonie tytułów, życząc, by przyszły sezon również obfitował w dalekie loty i szczęśliwe powroty skrzydlatych „pocztowców”

K. Juszczyk

### KOŃCOWA KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH HODOWCÓW (seria typowana 7)

1. Katarzyna i Rafał PRZERWA, 2. Krzysztof KONARSKI, 3. Grażyna i Jerzy KUBIAK, 4. Paweł i Jakub ŁOPATA, 5. E. i J. Działak, 6. Paweł Czechłowski, 7. Grzegorz Hyrza, 8. Czesław Weszka, 9. Rafał Krysiak, 10. Sławomir Jurga.

### PUNKTACJA NAJLEPSZYCH HODOWCÓW (seria 10 z całości)

1. Paweł i Jakub ŁOPATA, 2. Krzysztof KONARSKI, 3. Stanisław ORZESZYNA, 4. Grażyna

i Jerzy Kubiak, 5. Czesław Weszka, 6. Rafał Krysiak, 7. Piotr Kaleja, 8. Grzegorz Hyrza, 9. Dawid Brylak, 10. Paweł Czechłowski.

### KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH HODOWCÓW (seria typowana 7) w poszczególnych sekcjach:

#### Sekcja Ostrzeszów I

1. Grażyna i Jerzy KUBIAK, 2. Czesław WESZKA, 3. Sławomir JURGA, 4. Piotr Kaleja, 5. Maciejowski-Nawrot, 6. Wiesław Wejchcinew, 7. T. i P. Lewandowski, 8. Tomasz Kałuża, 9. Mieczysław Tomaszewski, 10. Grzegorz Krawczyk.

#### Sekcja Ostrzeszów II

1. Paweł i Jakub ŁOPATA, 2. Krzysztof KONARSKI, 3. Katarzyna i Rafał PRZERWA, 4. Grzegorz Hyrza, 5. E. J. Działak, 6. Rafał Krysiak, 7. Stanisław Orzeszyzna, 8. Irena i Jarosław Drabent, 9. Józef Połomski, 10. Marek & Zenona Marciniak.

#### Sekcja Doruchów

1. Paweł CZECHŁOWSKI, 2. Dawid BRYLAK, 3. Wiesław SZALC, 4. Dariusz SZUK, 5. Mateusz Brylak, 6. Wiesław Kuświk, 7. Ireneusz Grzesiak, 8. Sławomir Jakubiak, 9. Józef i Michał Kałużny, 10. Wiesław Dukiewicz.

## JEŹDZIECKA PASJA JAKUBA HUDZIKA



Jakub Hudzik ma zaledwie 13 lat. Jest uczniem Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Ostrzeszowie. Lubi spotykać się z rówieśnikami i ma ogromne szczęście, bo w życiu

dzięką oraz pozytywnie zaliczył egzamin licencyjny w skokach przez przeszkody. Startując w zawodach otwartych 2019 roku, aż siedmiokrotnie uplasował się na miejscu pierwszym. Ma w sobie

Hudzik, dzięki dobrej organizacji i przygotowanym treningom dba, aby rozwój Kuby był sukcesywny, ale również o to, by czas spędzony w siodle był przyjemnością.

Praca z koniem (20 godzin w tygodniu) to nie zabawa. To niezwykle ciężkie zadanie, które chłopiec wykonuje bez wahania i zniechęcenia, pokornie znosząc niepowodzenia, z których zawsze czerpie wskazówki do polepszenia techniki jeździeckiej. Każda sukces dodaje mu skrzydeł. Każda porażka kształtuje i umacnia jego charakter.

W tym roku Kuba wziął udział w Ogólnopolskich Halowych Mi-



strzostwach Polski Dzieci. Do konkursów przystąpiło 250 zawodników zgłoszonych w pierwszych kwalifikacjach. Spośród wszystkich uczestników tylko dwie pary zakwalifikowały się do najtrudniejszego finału skokowego na wysokości 125 cm. Jakub ukończył go na

drugim miejscu. Do najwyższego stopnia podium zabrakło ledwie dwóch sekund.

Obecnie chłopiec przygotowuje się do kolejnych etapów mistrzostw. Trzymajcie za niego mocno kciuki! (r)



odnalazł swoją wielką pasję - jeździectwo. Jest reprezentantem Klubu Jeździeckiego „Athena” Ostrzeszów. Jeździ konno niecały rok, ale już osiągnął wyniki, na które inni zawodnicy pracują kilka lat. W ciągu ostatnich sześciu miesięcy zdobył brązową odznakę jeździecką, srebrną odznakę jeź-

coś, co konie kochają - spokój wewnętrzny i, mimo tak młodego wieku, opanowanie.

Obecnie startuje na dwóch ulubionych koniach: Barbadosie i Outlanderze. Jego sukcesy wymagają bardzo dużego wkładu pracy, czasu i wyrzeczeń. Jego trener (prywatnie tata), Witold

## Bieg bez granic

W sobotę, 16 listopada, wraz z ekipą Aktywnych wybraliśmy się w dość daleką podróż (ponad 600 km w dwie strony), by wziąć udział w VII Biegu Biegambolubię bez granic. Jest to bieg na dystansie 10 kilometrów, odbywający się przy granicy polsko-niemieckiej, a dokładniej w dwóch miastach: po polskiej stronie - w Gubinie - oraz po niemieckiej - w Guben.

Bieg niezwykle, mający swój urok i bardzo pozytywną opinię wśród biegaczy oraz kibiców. Każdego roku frekwencja wzrasta - w tym roku było to prawie 500 osób. Trasa to dwie pętle po 5 km.

Co roku bieg patronatem obejmuje „Mistrz” - w tym roku był nim znakomity biegacz - Marcin Urbaś - m.in. halowy mistrz Europy na dystansie 200 m z 2002 roku. W 1999 roku „złamał” granicę 20 sekund na tym dystansie.

Po trudach podróży stanęliśmy na starcie, by wyruszyć do walki o swoje czasy i rekordy.

J.Z.

### Wyniki i miejsca, które osiągnęliśmy:

47. Jarosław Zawierta - 42,16 min.  
243. Angelika Zawierta - 52,01 min.  
328. Izabela Brdek - 56,39 min.  
329. Beata Skrobacz - 56,39 min.

